
PSK Nova i VoyagerTrans wznawiają kursy na 
trasie Hajnówka - Białystok

Pasażerowie i kierowcy obowiązkowo w maseczkach, miejsca wydzielone zgodnie z wymogiem trzymania 
dystansu i dezynfekcja autobusów po każdym kursie – w PKS Nova cały czas obowiązują rygorystyczne zasady 
zapobiegania zakażeniu koronawirusem. Do rozkładu stopniowo wracają kursy zawieszone z powodu epidemii.

Jak informuje Justyna Korolczuk z biura zarządu PKS Nova, każda decyzja o przywróceniu kursu jest wynikiem 
wewnętrznych analiz Spółki oraz zapytań podróżnych.   
- Ilość osób,  jaką obecnie przewozimy jest bardzo zróżnicowana w zależności od kursów, jednak mając na 
uwadze misyjny charakter wykonywanej przez nas działalności staramy się utrzymać połączenia także na 
trasach, gdzie jeździ nawet po kilku pasażerów – dodaje. 
Informacje o przywracanych kursach PKS Nova są dostępne na stronie  www.pksnova.pl

Kursy wznowione od 11.05.2020

W autobusach nadal obowiązują szczególne środki ostrożności. Pasażerowie oraz kierowcy jeżdżą w 
maseczkach. Autobusy mają wydzielone miejsca - co drugi rząd po przekątnej, a po każdym kursie są 
dezynfekowane.  Obowiązuje też ograniczenie ilości pasażerów - autobus może być wypełniony w połowie.

Wciąż, z wyjątkiem kas biletowych, zamknięty jest budynek dworca. 
- Spółka rozważa otwarcie kolejnej jego części, jednakże obostrzenia i wytyczne Głównej Inspekcji Sanitarnej są 
bardzo restrykcyjne – mówi Justyna Korolczuk.  - W zależności od zwiększającej się ilości pasażerów, na bieżąco 
będziemy  reagować  na ich potrzeby, zarówno jeżeli chodzi o kursy jak i poczekalnię.

Aneta Kursa
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INFORMACJA VOYAGERTRANS

W związku z sytuacją występowania koronawirusa w Polsce, w trosce o wspólne bezpieczeństwo zdrowotne, 
apelujemy o rozsądek i wyrozumiałość wobec kierowców i pracowników biura. Ta groźna choroba z Chin 
rozprzestrzenia się w coraz szybszym tempie. W obliczu światowej epidemii najważniejsze dla nas jest 
bezpieczeństwo zarówno podróżnych jak i naszych pracowników. Jesteśmy zobowiązani do wykonania 
wszystkich możliwych kroków, żeby Państwa bezpieczeństwo pod wszelkimi możliwymi względami było 
utrzymane. Nasi pracownicy, stosując się do zaleceń Premiera RP mogliby pójść na zwolnienia lub urlopy, 
sprawować opiekę nad nieletnimi dziećmi lub wykorzystać ten czas na poratowanie zdrowia. Jednak nie 
zamykamy swoich drzwi dla pasażerów. Kierowcy i pracownicy biura, podobnie jak Państwo, obawiają się o 
zdrowie swoje i swoich rodzin. Codziennie mają kontakt z pasażerami z kraju i zagranicy. Udzielają informacji, 
sprzedają bilety, nie mając przy tym możliwości zachowania bezpiecznej odległości od klienta czy ciągłej 
dezynfekcji rąk.
Mimo wszystko coraz częściej nasi pracownicy spotykają się z niekulturalnym i napastliwym zachowaniem ze 
strony klientów. Dlatego informujemy, że zmiany w rozkładach jazdy są podyktowane nie tylko względami 
ekonomicznymi, ale przede wszystkim koniecznością dezynfekcji autobusów i dyspozycją naszych kierowców.
W związku z powyższym prosimy o wyrozumiałość. Stan zagrożenia epidemicznego dotyczy również nas.

Życzymy bezpiecznych podróży!
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